
Harmonogram form wsparcia

Młodzi odkrywcy - zajęcia rozwijające dla dzieci ze Szkół Podstawowych w 
Krzyżanowicach, Tworkowie i Bieńkowicach

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie

styczeń 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.01.02 
09:00

2026.01.02 
09:45

Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.02 

09:45
2026.01.02 

10:30
Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.05 
09:00

2026.01.05 
09:45

Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.05 

09:00
2026.01.05 

11:15
Chcę wiedzieć więcej - zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno- 
przyrodnicze

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.05 

09:45
2026.01.05 

10:30
Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.07 
12:35

2026.01.07 
13:20

Chcę wiedzieć więcej - zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno- 
przyrodnicze

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.07 

13:25
2026.01.07 

14:10
Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.08 
14:20

2026.01.08 
15:05

Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.08 

15:05
2026.01.08 

15:50
Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.09 
12:40

2026.01.09 
13:25

Mali ekolodzy Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.12 

12:40
2026.01.12 

13:25
Zajęcia z pasją- wykorzystanie 
multimediów w praktyce

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.13 

07:15
2026.01.13 

08:00
Zajęcia rozwijające matematyczne Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika



2026.01.14 
12:35

2026.01.14 
13:20

Chcę wiedzieć więcej - zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno- 
przyrodnicze

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.14 

13:25
2026.01.14 

14:10
Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.15 
14:20

2026.01.15 
15:05

Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.15 

15:05
2026.01.15 

15:50
Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.16 
12:40

2026.01.16 
13:25

Mali ekolodzy Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.19 

12:40
2026.01.19 

13:25
Zajęcia z pasją- wykorzystanie 
multimediów w praktyce

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.20 

07:15
2026.01.20 

08:00
Zajęcia rozwijające matematyczne Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.21 
12:35

2026.01.21 
13:20

Chcę wiedzieć więcej - zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno- 
przyrodnicze

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.21 

13:25
2026.01.21 

14:10
Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.22 
14:20

2026.01.22 
15:05

Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.22 

15:05
2026.01.22 

15:50
Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.23 
12:40

2026.01.23 
13:25

Mali ekolodzy Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.26 

12:40
2026.01.26 

13:25
Zajęcia z pasją- wykorzystanie 
multimediów w praktyce

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.27 

07:15
2026.01.27 

08:00
Zajęcia rozwijające matematyczne Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.28 
12:35

2026.01.28 
13:20

Chcę wiedzieć więcej - zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno- 
przyrodnicze

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.28 

12:40
2026.01.28 

13:25
Mali ekolodzy Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika



2026.01.28 
13:30

2026.01.28 
14:15

Warsztat informatyczny Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.29 

14:20
2026.01.29 

15:05
Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika

2026.01.29 
15:05

2026.01.29 
15:50

Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Kopernika
2026.01.30 

14:20
2026.01.30 

15:05
Deutsch mit Spass Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 
Kopernika


